

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre  
Prefeitura Municipal de Portalegre  
Registro de Preços Eletrônico - 028/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ALÇA PERFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10MM - STLOOP - Valor Referência: 6,70

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | STLOOP | 1.000 Unidade | 2,95        | 2.950,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0002 - ALÇA PERFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 16MM - STLOOP - Valor Referência: 5,99

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | STLOOP | 1.000 Unidade | 2,99        | 2.990,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0003 - BRAÇO GALVANIZADO ELETROLÍTICO 1,0M X 25MM RETO - OLIVO - Valor Referência: 65,00

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | OLIVO  | 500 Unidade | 19,00       | 9.500,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0004 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - SOPRANO - Valor Referência: 90,00

| Fornecedor    | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | SOPRANO | 100 Unidade | 51,90       | 5.190,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0005 - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA - SOPRANO - Valor Referência: 223,58

| Fornecedor    | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | SOPRANO | 30 Unidade | 137,00      | 4.110,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0006 - CABO CHUMBO 2 X 1.0MM - LAMESA - Valor Referência: 4,53

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | LAMESA | 1.000 Metro | 3,63        | 3.630,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0007 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 1,5MM - ENGECABOS - Valor Referência: 2,00

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGECABOS | 1.000 Metro | 1,20        | 1.200,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0008 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 2,5MM - COPPERLINE - Valor Referência: 3,10

| Fornecedor    | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | COPPERLINE | 1.000 Metro | 1,49        | 1.490,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

### 0009 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 4,0MM - ENGECABOS - Valor Referência: 4,58



| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGE CABOS | 1.000 Metro | 2,80        | 2.800,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0010 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 6,0MM - COPPERLINE - Valor Referência: 7,00**

| Fornecedor    | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | COPPERLINE | 1.000 Metro | 4,66        | 4.660,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0011 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 10,0MM - ENGE CABOS - Valor Referência: 10,00**

| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGE CABOS | 1.000 Metro | 7,20        | 7.200,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0012 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 16,0MM - ENGE CABOS - Valor Referência: 16,00**

| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGE CABOS | 1.000 Metro | 8,25        | 8.250,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0013 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 25,0MM - Lameflam 750V - Valor Referência: 37,06**

| Fornecedor                       | Modelo        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|----------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|--|
| BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA | Lameflam 750V | 1.000 Metro | 21,09       | 21.090,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0014 - CABO MULTIPLEXADO 2X10MM ISOLADO PRETO E AZUL - NEOCABLE - Valor Referência: 5,58**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | NEOCABLE | 4.000 Metro | 2,89        | 11.560,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0015 - CABO MULTIPLEXADO 2X16MM ISOLADO PRETO E AZUL - NEOCABLE - Valor Referência: 7,87**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | NEOCABLE | 4.000 Metro | 3,89        | 15.560,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0016 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70 - Condutor Principal: 10 - 95mm; - Condutor Derivação: 1,5 até 10mm; - TAF - Valor Referência: 13,42**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | TAF    | 700 Unidade | 5,23        | 3.661,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0017 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-95 - Condutor Principal: 16 - 95 mm; - Condutor Derivação: 4 mm a 35 mm. - TAF - Valor Referência: 38,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | TAF    | 300 Unidade | 7,79        | 2.337,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0018 - PLUGUE FÊMEA - ROMAZZI - Valor Referência: 6,00**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                       |         |             |      |        |  |
|---------------------------------------|---------|-------------|------|--------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ROMAZZI | 200 Unidade | 3,00 | 600,00 | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |
|---------------------------------------|---------|-------------|------|--------|--|

**0019 - PLUGUE MACHO - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,80**

| Fornecedor    | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | TRAMONTINA | 200 Unidade | 3,99        | 798,00      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0020 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 10A - ELGIN - Valor Referência: 12,14**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 6,72        | 134,40      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0021 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 16A - ELGIN - Valor Referência: 11,40**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 5,97        | 119,40      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0022 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 20A - ELGIN - Valor Referência: 11,36**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 6,07        | 121,40      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0023 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 25A - ELGIN - Valor Referência: 11,50**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 5,97        | 119,40      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0024 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 32A - ELGIN - Valor Referência: 11,70**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 5,97        | 119,40      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0025 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 40A - ELGIN - Valor Referência: 11,98**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 7,80        | 156,00      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0026 - MINIDISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN 50A - ELGIN - Valor Referência: 18,22**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 20 Unidade | 7,80        | 156,00      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0027 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 20A - ELGIN - Valor Referência: 52,55**

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | ELGIN  | 10 Unidade | 33,65       | 336,50      | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0028 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 25A - ELGIN - Valor Referência: 61,00**



| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ELGIN  | 10 Unidade | 33,65       | 336,50      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0029 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 32A - ELGIN - Valor Referência: 63,50**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ELGIN  | 10 Unidade | 33,65       | 336,50      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0030 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 40A - ELGIN - Valor Referência: 57,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ELGIN  | 10 Unidade | 33,65       | 336,50      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0031 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 50A - DECORLUX - Valor Referência: 63,50**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | DECORLUX | 10 Unidade | 37,00       | 370,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0032 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 63A - DECORLUX - Valor Referência: 63,00**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | DECORLUX | 10 Unidade | 39,00       | 390,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0033 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 70A - DECORLUX - Valor Referência: 72,98**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | DECORLUX | 5 Unidade  | 38,65       | 193,25      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0034 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 80A - DECORLUX - Valor Referência: 87,95**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | DECORLUX | 5 Unidade  | 45,00       | 225,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0035 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 100A - ELGIN - Valor Referência: 167,70**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ELGIN  | 5 Unidade  | 99,00       | 495,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0036 - DISJUNTOR TRIFASICO, TIPO DIN 125A - ELGIN - Valor Referência: 231,95**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ELGIN  | 5 Unidade  | 139,95      | 699,75      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0037 - DISJUNTOR TRIFASICO 150A - DECORLUX - Valor Referência: 296,50**

| Fornecedor  | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | DECORLUX | 5 Unidade  | 179,00      | 895,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



**0038 - FECHO PARA FITA AÇO INOX 3/4 DENTADO - VONDER - Valor Referência: 85,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | VONDER | 200 Unidade | 2,95        | 590,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0039 - FITA DE AÇO INOX 3/4" 19X05 - VONDER - Valor Referência: 71,36**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | VONDER | 10 Rolo    | 39,00       | 390,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0040 - FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA 19MM X 20 M - DECORLUX - Valor Referência: 6,90**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | DECORLUX | 200 Unidade | 3,94        | 788,00      | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0041 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MM X 20M - DECORLUX - Valor Referência: 36,78**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | DECORLUX | 50 Unidade | 24,70       | 1.235,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0043 - LUMINÁRIA ABERTA E27 - OLIVO - Valor Referência: 72,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | OLIVO  | 500 Unidade | 27,95       | 13.975,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0044 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 50W**

- Possuir chip LED, LED e drive inclusos;
- Temperatura de cor: &#8805; 6000k (branco frio);
- Tensão: 220V; - Fator de Potência: &#8805; 0.92;
- Nível de proteção: &#8805; IP66 (para área externa);
- Vida útil: 40.000 horas;
- Material: Alumínio e Vidro;
- Cor da estrutura: Preto;
- Garantia mínima de 60 meses. - LUM LED PETALA COB 50W - Valor Referência: 241,61

| Fornecedor            | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|-----------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | LUM LED PETALA COB 50W | 50 Unidade | 78,00       | 3.900,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0045 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 100W - 100W-COB - Valor Referência: 350,00**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| DANIEL KIM 45225686818 | 100W-COB | 225 Unidade | 141,84      | 31.914,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0046 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 100W - LUM PUB LED PETALA COB 100W - Valor Referência: 350,00**

| Fornecedor            | Modelo                      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|-----------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | LUM PUB LED PETALA COB 100W | 75 Unidade | 147,60      | 11.070,00   | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0047 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 150W - 150W-COB - Valor Referência: 436,30**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                        |          |             |        |           |  |
|------------------------|----------|-------------|--------|-----------|--|
| DANIEL KIM 45225686818 | 150W-COB | 225 Unidade | 198,99 | 44.772,75 | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |
|------------------------|----------|-------------|--------|-----------|--|

**0048 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO – 150W - 150W-COB - Valor Referência: 436,30**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| DANIEL KIM 45225686818 | 150W-COB | 75 Unidade | 198,99      | 14.924,25   | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0049 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 200W - 200W-COB - Valor Referência: 523,80**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| DANIEL KIM 45225686818 | 200W-COB | 225 Unidade | 232,81      | 52.382,25   | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0050 - LUMINÁRIA LED PÉTALA TIPO COB- BRANCO FRIO - 200W - 200W-COB - Valor Referência: 523,80**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| DANIEL KIM 45225686818 | 200W-COB | 75 Unidade | 232,81      | 17.460,75   | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0051 - LÂMPADA LED BULBO - 50W, LUZ BRANCA - EMPALUX - Valor Referência: 45,15**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | EMPALUX | 2.000 Unidade | 14,50       | 29.000,00   | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0052 - LÂMPADA LED BULBO - 50W, LUZ BRANCA - EMPALUX - Valor Referência: 45,15**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | EMPALUX | 500 Unidade | 14,50       | 7.250,00    | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0053 - PARAFUSO DE MÁQUINA 16 X 200MM - OLIVO - Valor Referência: 16,50**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | OLIVO  | 200 Unidade | 7,00        | 1.400,00    | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0054 - PARAFUSO DE MÁQUINA 16 X 250MM - OLIVO - Valor Referência: 18,00**

| Fornecedor  | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | OLIVO  | 200 Unidade | 8,00        | 1.600,00    | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0055 - PARAFUSO DE MÁQUINA 16 X 300MM - 300mm - Valor Referência: 19,30**

| Fornecedor                        | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|-----------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 300mm  | 200 Unidade | 12,25       | 2.450,00    | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0056 - PARAFUSO DE MÁQUINA 16 X 400MM - radax - Valor Referência: 24,25**

| Fornecedor     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|----------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARCELO SIMONI | radax  | 100 Unidade | 15,00       | 1.500,00    | Homologado em<br>09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO<br>DE FREITAS REGO |

**0057 - PARAFUSO OLHAL EM AÇO GALVANIZADO 16 X 250MM - OLIVO - Valor Referência: 16,40**



| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | OLIVO  | 200 Unidade | 16,40       | 3.280,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0058 - PORCA OLHAL ROSCA 5/8" - AÇO CARBONO - OLIVO - Valor Referência: 27,35**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | OLIVO  | 200 Unidade | 23,00       | 4.600,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0059 - REATOR VAPOR SÓDIO 150W EXTERNO - SA150AE - Valor Referência: 86,24**

| Fornecedor                                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | SA150AE | 40 Unidade | 52,29       | 2.091,60    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0060 - REATOR VAPOR SÓDIO 400W EXTERNO - SA400AE - Valor Referência: 151,16**

| Fornecedor                                     | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | SA400AE | 40 Unidade | 71,99       | 2.879,60    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0061 - BASE PARA RELÉ FOTELÉTRICO COM SUPORTE METÁLICO - EXATRON - Valor Referência: 8,65**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | EXATRON | 400 Unidade | 4,19        | 1.676,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0062 - RELÉ FOTOELÉTRICO TÉRMICO 220V - EXATRON - Valor Referência: 23,53**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | EXATRON | 500 Unidade | 10,88       | 5.440,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0063 - CABO PP 2 X 1,50MM FLEXÍVEL - ENGECABOS - Valor Referência: 7,73**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGECABOS | 500 Metro  | 2,65        | 1.325,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0064 - CABO PP 2 X 2,50MM FLEXÍVEL - ENGECABOS - Valor Referência: 9,00**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGECABOS | 500 Metro  | 4,00        | 2.000,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

**0065 - CABO PP 2 X 4,00MM FLEXÍVEL - ENGECABOS - Valor Referência: 16,34**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA | ENGECABOS | 500 Metro  | 5,65        | 2.825,00    | Homologado em 09/10/2024 08:37:30<br>Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

